УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ, КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 марта 2023 года                                                                                       №10
	О внесении изменений в

распоряжение № 37

от 25 октября 2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 г. №612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь Положением, внести следующие изменения:

1. Раздел 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории Полтавского муниципального района Омской области, пункт 2.9.1. подпункт з) дополнить абзацем следующего содержания:

Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Подпункт к) исключить.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления капитального

строительства Полтавского района                                             Д.В. Конюхов